
2024年 10月 1日 

ご利用者様各位 

                       

          公益財団法人 神奈川県結核予防会 

 中央健康相談所 所長 城戸 泰洋 

                

胃部内視鏡検査終了のお知らせ 

 

  公益財団法人 神奈川県結核予防会 中央健康相談所では、これまで長年にわたり胃部

内視鏡検査を実施してまいりましたが、コロナ禍の 2020 年度、2021 年度と検査を休診

したこともあり、検査を受ける方が年々減少していることから、この度、2025年 2月末

日を持ちまして、胃部内視鏡検査を終了することにいたしましたので、お知らせいたし

ます。 

  これまで中央健康相談所で胃部内視鏡検査を受けてこられた皆様には、大変ご迷惑、

ご不便をお掛けすることになりますが、何卒ご理解くださいますよう、お願いいたしま

す。 

  なお、ご要望に応じて他施設をご紹介させていただきます。 

また、現在、週２回（月曜日、木曜日）開設しております消化器外来は、2025年 3月

から、週１回木曜日の開設とさせていただきます。 

  他の診療・健診業務はこれまでと同様に実施してまいりますので、どうぞよろしくお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１．胃部内視鏡検査の終了日 

 

   ・2025年 2月 28日 

 

   ※現在、通院いただいております方々には、当会より個別にご連絡させていただき 

ます。 

 

２．お問合せ先 

 

   公益財団法人 神奈川県結核予防会 

 中央健康相談所 外来受付      

    電話  ０４５（２５１）２３６４（代）（ガイダンス 1⇒1） 

以上 


